
ZARZĄDZENIE NR 273/21 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uruchomienia procesu budżetu obywatelskiego Miasta 
Zduńska Wola na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), w związku z uchwałą nr XX/357/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 marca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2229 i 3038 oraz z 2021 r. 
poz. 2114), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 176/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 
uruchomienia procesu budżetu obywatelskiego Miasta Zduńska Wola na 2022 rok, zmienionym 
zarządzeniem nr 244/21 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 19 lipca 2021 r. , w § 1: 
1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) utworzenie i podanie do publicznej wiadomości listy projektów, które poddane będą pod 
głosowanie Mieszkańców - w terminie do dnia 3 września 2021 r.;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) przeprowadzenie głosowania, w tym udostępnienie kart do głosowania - w terminie od dnia 

13 września 2021 r. do dnia 30 września 2021 r.;”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Strategii i Rozwoju Miasta. 
§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Paweł Szewczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4606795-2DB3-4975-AE1C-F57997FF1411. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Sławomir Szewczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




